АВТОШКОЛА

Частное образовательное учреждение профессионального образования
«Автошкола № 1»

167000, г. Сыктывкар, Сысольское шоссе, д. 29
(8212) 22-95-89 (тел/факс) 21-50-21.
ИНН 1101501340 КПП 110101001

Р/с 40703810600000001089 в ПАО «МТС-Банк»
к/сч 30101810600000000232 БИК 044525232

18.03.2024
ПРИКАЗ

№ 6-п

г. Сыктывкар

О введении тарифов на обучение и дополнительные услуги

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие тарифы на обучение и дополнительные услуги ЧОУ

ПО «Автошкола № 1» (Приложение № 1) с 01 апреля 2024 года.

2. Приказ № 15-п от 30 августа 2023 г. считать утратившим силу.

Директор Р. Э. Ичаев

Приложение № 1
к приказу 6-п от 18.03.2024 г.

Стоимость обучения и дополнительных услуг ЧОУ ПО «Автошкола № 1»

№
п/п

С тои м ость ,
рублей

Г С М , р у б л ей
О бщ ая

сто и м о сть
1 . К а тего р и я  « А »

П о д го т о в к а 20 000 2 000 22 000
П е р еп о д го то в к а  с к атегори и  «В » на  к ат е го р и ю  «А » 17 000 2 000 19 000
1 час  д о п о л н и т ел ьн о го  обуч ен и я  во ж д ен и ю 800
1 час  д о п о л н и т ел ьн о го  обу ч ен и я  в о ж д ен и ю  д л я  с то р о н н и х
л и ц

1 200

П е р ес д а ч а  эк зам е н а  « автодром » 1 600
П е р ес д а ч а  эк зам е н а  « авто д р о м »  для сто р о н н и х  ли ц 2 400

2. П о д к а т его р и я  «А 1 »
П о д го т о в к а 20 000 | 2 000  | 22 000
1 час  д о п о л н и т ел ьн о го  о б у ч ен и я  во ж д ен и ю 800
1 час  д о п о л н и тел ьн о го  обу ч ен и я  во ж д ен и ю  д л я  с то р о н н и х
л и ц

1 200

П е р ес д а ч а  эк зам е н а  « авто д р о м » 1 600
П е р ес д а ч а  э к зам е н а  « а вто д р о м »  для сто р о н н и х  л и ц 2 400

3. К а тего р и я  « В »
П о д го т о в к а 28 000 14 000 42 000
П ер еп о д го то в к а  с к атегори и  «С » н а  к ат е го р и ю  «В » 13 000 9 000 22 000
П е р еп о д го то в к а  с А Т  на М Т 7 000 8 000 15 000
1 час  д о п о л н и т ел ьн о го  обу ч ен и я  во ж д ен и ю 1 200
А р е н д а  у ч еб н о го  Т С  д л я  сдачи  п р акти ч еско й  части  эк зам е н а 3 000
У с л у га  по о р ган и зац и и  д о к у м ен тац и о н н о го  со п р о в о ж д ен и я
п о д го то вк и  к сдаче п р акти ч еско й  ч асти  эк зам ен а

500

4. К а тего р и я  « В Е »
П о д го т о в к а  | 25 000 | 4 000  | 29  000

5. К а тего р и я  « С »
П о д го т о в к а 32 000 17 000 49 000
П е р е п о д г о то в к а  с категори и  «В » на  к атего р и ю  «С » 29 000 12 000 41 000
П е р еп о д г о то в к а  с к атегори и  «D » н а  к атего р и ю  «С » 29 000 10 000 39 000
1 час  д о п о л н и т ел ьн о го  о буч ен и я  во ж д ен и ю 2 000
1 час  д о п о л н и т ел ьн о го  обу ч ен и я  во ж д ен и ю  д ля  с то р о н н и х
л и ц

3 000

А р е н д а  у ч еб н о го  ТС  д ля  сдачи  п р акти ч еско й  части  эк зам е н а 4 000
6. К а тего р и я  « С Е »

П о д го т о в к а 31 000  | 11 000  | 42  000
1 час  д о п о л н и т ел ьн о го  обу ч ен и я  во ж д ен и ю 2 500
1 час д о п о л н и т ел ьн о го  обу ч ен и я  во ж д ен и ю  д л я  с то р о н н и х
л и ц

3 500

А р е н д а  у ч еб н о го  ТС  д ля  сдач и  п р ак ти ч еск о й  части  э к зам е н а 4 000
7. К а тего р и я  « D »

П е р е п о д г о то в к а  с категори и  «В » на к ат е го р и ю  «D » 29 000 14 000 43 000
П е р е п о д г о то в к а  с категори и  «С » на к атего р и ю  «D » 24 000 11 000 35 000
1 час  д о п о л н и тел ьн о го  о б у ч ен и я  во ж д ен и ю 2 000
1 час д о п о л н и т ел ьн о го  обу ч ен и я  во ж д ен и ю  д ля  с то р о н н и х
ли ц

3 000

А р е н д а  у ч еб н о го  Т С  для сдачи  п р акти ч еско й  части  эк зам е н а 4 000
8. П р огр ам м а « Е ж его дн ы е за н я т и я  с в о д и т ел я м и  а в т о тр а н сп о р тн ы х  п р ед п р и я ти й »

Д ля груп п ы  д о  10 человек 2 000 - 2 000
Д ля груп п ы  о т  10 ч ел о век 1 600 - 1 600

9. П р о гр а м м а  « П о в ы ш ен и е  к в а л и ф и к а ц и и  в о д и т ел ей  т р а н сп о р т н ы х  ср едств  р а зл и ч н ы х  к а т его р и й  и п одк атегор и й
д л я  у п р а в л ен и я  тр а н сп о р т н ы м и  ср ед ст в а м и , о б о р у д о в а н н ы м и  у стр о й ств а м и  дл я  п одач и  с п е ц и а л ь н ы х  световы х

и зв у к о в ы х  си гн а л о в »
П о д го т о в к а  о дн ой  к атегори и  | 5 000 | 6 300 11 300

10. П ер есд ач а  в н у тр ен н его  т ео р ет и ч еск о го  э к з а ^ ^ В й ^ й Щ ^ 500

Директор Р. Э. Ичаев